OFÍCIO PRESIDENTE nº 69/2017
São Roque, 22 de março de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de encaminhar ao setor competente as fotos ilustrativas através do Oficio nº 01/2017 protocolado sob o nº 1432, de 20/03/2017, nesta  Casa de Leis, para fins de estudos de procedimentos, identificação, qualificação, proteção e ação preventiva de avaliação ao impacto Ambiental concernente ao Sítio Le Coudray, situado no Km 56 da Rodovia Engenheiro René Benedito da Silva – São João Novo em São Roque/SP,
Tal pedido é de extrema necessidade visando novos estragos por conta da força das águas e futuro desbarrancamento da parte interna do muro.

Na certeza que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ FRANCISCO GUERRA DA SILVA

Coordenador Departamento Meio Ambiente

São Paulo/SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2017 - 15:44:53 01515/2017